(15) Dos segons a. VI.

Item pro sacristia de Villanoua.	3. II.
Item a rectore sancti Martini de Villa adrau, cum sacristia.	33. I.
Item pro sacristia de Felgarolis (16).	7. VI.
Item pro sacristia de Gurbo.	II. VI.
Item a rectore sancti Juliani de Villatorta, cum sacristia et auenturis.	79. VI.

Fol. 88.

Item a rectore ecclesie de Corco (17).	35.
Item a rectore ecclesie de Felgars (18), cum sacristia.	17.
Item a rectore ecclesie sancti Martini de Cantaluporum.	45.
Item a rectore ecclesie sancti Petri de Torrilion.	35. II.
Item a rectore sancte Marie de Bisaura.	5? I.
Item a rectore de Roda.	33.
Item pro sacristia sancti Michaelis de Gardia (19).	7. XVI.
Item a rectore sancti Andree de Tona (20), cum sacristia.	74.
Item pro sacristia sancti Cucuphatis de Guuadens.	4
Item pro altari sancte Marie.	IX.
Item a rectore de Castaneu (21).	20. I.
Item a rectore de Falgarolis.	34.
Item a rectore sancti Stephani de Vineollis, cum sacristia.	34.
Item a rectore ecclesie de Sedeyra (22).	23.
Item pro sacristia de Vespa.	XX.
Item pro sacristia de Brolio.	15.
Item a rectore ecclesie de Brolio.	53.
Item a rectore sancti Ylarii de Calmo.	43.
Item a rectore ecclesie de Sauasso (23), cum sacristia.	20. — I.
Item pro sacristia de Orta (24).	5. VI.
Item a rectore sancti Martini de Cintillis.	21. VI.
Item a rectore sancte Columbe de Vineollis.	41.
Item pro sacristia de Granularis.	4.
Item a rectore de Aquafrigida.	21.

(16) Folgarollis, a. VI.

(17) Corq.<sup>o</sup>, a. VI.

(18) Falgars, a. VI.

(19) L'any 1290 posa plegades les sagristies de Roda i de St. Miquel de Guàrdia.  
(20) L'any VI posa en un mateix lloc lo que pagà el rector de Tona, la sagristia del mateix poble i les de St. Cugat de Gabaldons i de Santa Maria de Berti.

(21) Castana, a. VI.

(22) Sederra, a. VI.

(23) Sauassona, a. VI.

(24) Sancte Crucis de Orta, a. VI.

Item a rectore de Tauereto.	35.
Item pro sacristia de Cotibus (25).	5.
Item pro sacristia sancti Ypoliti (26).	13.
Item a rectore ecclesie de Valayano.	52.
Item pro sacristiis sancti Petri de Plano et sancti Petri de Podio (27).	4. — I.
Item a rectore sancti Ypoliti.	66.
Item pro sacristia de Tauernolis.	3. IV.
Item pro sacristia de Baucels (28).	3. VI.
Item a rectore ecclesie de Monter (29).	40.
Item pro sacristia de Villaleonum (30).	4.
Item pro sacristia sancti Martini de Riuopirorum et quadam lampada.	5.
Item pro sacristia sancti Laurentii de Duobus montibus (31).	2.
Item pro sacristia de Gorga.	XII.
Item a rectore de Sora.	40.
Item pro sacristia de Nuo.	2.
Item pro sacristia de Bertino (32).	2.
Item pro sacristia sancti Juliani de Vilamirosa (33).	2.
Item pro sacristia de Queros.	3. — II.
Item a rectore de Montsoliuo.	5.
Item a capellano capelle de Montrodon.	30.
Item a rectore sancti Genesii de Oris.	24.
Suma : 2,585 sol. VII den.